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Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafmdan Anayasa’mn

98’inci ve TBMM İçtüzüğü’nün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandmimasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli MiUetvekiU

Tarafuna iletilen bilgide; “Ben Burçak Gündoğdu (T.C. Kimlik No:20836852734) bir

çocuğumla birlikte hayat mücadelesi veriyorum. Eşim Yener Gündoğdu cezaevinde kalmakta.

2016'dan beri başvurmadığım devlet kurumu başvurmadığım devlet kapısı kalmadı ayakta

kalmaya çalıştım bir iş buldum çalışmaya başladım, işim de yükseldim. Dün çalıştığım iş yerine

Dilovası jandarma komutanlığından gelen en az 15'e yakın jandarma iş yerime baskm yaptı

personellerimin içerisinde patronlanmm yatımda ihbar üzerine geldiklerini benim silah

kaçakçısı olduğumu söylediler. En üst rütbeli komutan beni odaya çekti yatımda istihbaratçı

olduğunu söyleyen sivil biriyle beni tehdit etti. Bana baskılar yaptı uyuşturucu kullandığımı

silah kaçakçılığı yaptığımı söyledi. Ben bu şekilde davranamayacaklarmı benim böyle bir şey

yapmadığımı söyledim. “Senin durumun yok zaten yaparsın bundan sonra da yapma. Bak

buradan çıkarız sana bir iftira atanz.” diye beni tehdit ettiler. “Seni işten çıkartmz.” dediler

bana hakaretler ettiler bana iftiralar attılar. Psikolojik şiddete uğradım tehdide uğradım, ben bu

suçların hiçbirini işlemedim. Bütün kameralar bütün çalışanlar bütün patronlarım herkes

oradaydı. Çantama kadar aradılar kadınların soyunma odasma erkek jandarmalar girdi arama

yaptılar beni erkek jandarmalar aradılar.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili açılmış bir soruşturma var mıdır?
3) Dilovası jandarma komutanlığı personellerinin Burçak Gündoğdu isimli yurttaşın işyerine

gelerek taciz, tehdit ve hakaret ettikleri iddiası doğru mudur? Eğer bu iddialar doğruysa
taciz, tehdit ve hakaret eden personeller hakkında açılmış bir soruşturma var mıdır? Varsa
akıbeti ne durumdadır?
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